Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6666 - Terça-feira, 28 de dezembro de 2021
Divulgação: Terça-feira, 28 de dezembro de 2021     Publicação: Quarta-feira, 29 de dezembro de 2021

EXTRATO

PROCESSO SEI 117.00070/2021-75 – TERMO DE CESSÃO S/Nº.
CEDENTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE.
CESSIONÁRIO: MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE.
INTERVENIENTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
OBJETO: Cessão do bem micro-ônibus VAN PEUGEOT BOXER, Ano 2006/2007, Placas INR0166,
Chassi 936ZBPMMB72011433.
DATA DA ASSINATURA: 27 de dezembro de 2021.

Porto Alegre, 27 de dezembro de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do seguinte certame:

PREGÃO ELETRÔNICO 05/2021.
PROCESSO SEI 175.00001/2019-99.
OBJETO: Contratação de serviços de organização, planejamento e realização de Concurso Público, com
a elaboração, a impressão e a aplicação de provas, para o provimento de cargos efetivos, de nível
médio, técnico e superior, do quadro de pessoal da CMPA, das vagas disponíveis, que vagarem ou dos
cargos criados após homologação do referido concurso.
LOTE ÚNICO: Vencedora a empresa LEGALLE CONCURSOS E SOLUÇÕES INTEGRADAS LTDA.
PREÇO TOTAL DO LOTE ÚNICO: R$ 495.000,00 (quatrocentos e noventa e cinco mil reais).

A íntegra dos julgamentos encontra-se à disposição dos interessados na sala 131, andar térreo, do

 EDITAIS

Editais

 CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6666 - Terça-feira, 28 de dezembro de 2021

Página 1 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

prédio da Câmara Municipal de Porto Alegre ou no endereço eletrônico www.pregaobanrisul.com.br.

Porto Alegre, 27 de dezembro de 2021.

WAGNER RIBEIRO DAITX, Diretor-Geral.

EXPEDIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
Diário Oficial Eletrônico de Porto Alegre
Órgão de Divulgação Oficial do Município
Instituído pela Lei nº 11.029 de 03/01/2011
http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa

PREFEITO MUNICIPAL: Sebastião de Araújo Melo
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PATRIMÔNIO: André Luis dos Santos Barbosa
COORDENAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL: Andrea da Silva Pinto Schoeler
EDIÇÃO: Kátia Maria Vieira Brito, Katlyne Simoni, Raquele Dutra Teitelroit
ENDEREÇO: R. Siqueira Campos, 1300, 7º andar, Porto Alegre, RS
CONTATO: e-mail dopa@portoalegre.rs.gov.br

Órgão de divulgação do Município - Ano XXVI - Edição 6666 - Terça-feira, 28 de dezembro de 2021

Página 2 de 2http://www.portoalegre.rs.gov.br/dopa